—
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maximus, Antiochiae subiugator, Turcorum et Sarracenorum
victor, moriuntur. His ita gestis, regis optimates quidam,
communicato consilio, papam, qui adhuc 1n regia custodia
detinebatur, adeunt, monent, orant, ut super regis negotio
mitius tractet, iniuriae, si quam adversus regem habeat, obli-
viscatur, fedus cum rege ineat; regis sibi fidelitatem et obe-
dientiam proponunt; omni modo sollicitant, ut que pacis et
concordiae sunt cum primoribus regni disponere dignetur.
Rex ipse pedibus eins humiliter profusus, veniam postulat,
obedientiam sibi spondet, dummodo ei in regia potestate
iure antecessorum suorum, catholicorum regum, uti concedat.
Sicque sepius domnum papam, ut animi rigorem aliquan-
tisper temperaret, attemptavit. Tandem Dei gratia aderat,
que et domnum apostolicum a sententia pristina permutavit,
et domnum regem, si quid in apostolicum deliquit, ex corde
penituit. Itaque rex domnum apostolicum honorifice Romam
redire permisit. Domnus vero apostolicus Romanis, ut pacem
et concordiam cum rege habeant, persuadet, cum cardina-
libus ceterisque personis ad tale negotium dignis de con-
secratione eiusdem tractat. Statuta autem die, Idus Aprilis, 4pr.1s.
in aecclesia beati Petri, cooperantibus episcogis ad hoc opus
constitutis, presentibus Romanae ecclesiae cardinalibus, Theu-
tonicis episcopis assistentibus, coram regni princigibus regem
cum magna gloria in imperatorem consecrat. Cum autem
clerus missarum sollempnia festive usque in eum locum, quo
populus fidelium communicare solet, perageret, domnus apo-
stolicus, dato silentio, regem his verbis alloquitur: ‘Hoc corpus
domini nostri Thesu Cgristi, natum ex Maria virgine, pro
salute generis humani passum et crucifixum, sit? confirmatio
verae pacis et concordie® inter me et te’. Et communican-
tes, invicem osculati sunt. Tantis vero sollemniis decenter

eractis, imperator domnum apostolicum regiis muneribus
onat, et — ne longius sermone protracto fastidium lectoribus

Recensio II, codd. B. C.
invicem concordantes, Romam redeunt, pacatisque Ro-
manis, rex ab apostolico in imperatorem consecratur; cui inter com-
municandum cum osculo pacis confirmandec tradidit Privilegium;
quod postea, eo recedente, iussit vocari Eravileglum, omnes
in parte eius sentientes excommunicans, Rome synodo habita
contra eum 125 episcoporum !,

a) fit A1, b) et concordie superscr. A1. = c) deest C2.

1) Haec ad Annales 8, Albani referenda esse, statust Sch.-B., p. 21 n,
Sed potius Rosenfeldenses Schum p. 101. indicavit, fortasse cum illis
coniunctos.